МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  а. ИКОН-ХАЛК

ИМЕНИ Х.С-Г.КУМУКОВА»

 369343, КЧР Ногайский район                                                                     Тел: (878) (70) 5-33-43

 а. Икон-Халк, ул. А. Найманова, 22                                               E-mail: soch-ikon-khalk@mail.ru

                                                                                        Сайт учреждения:https://soch-ikhalk.kchr.eduru.ru

ПРИКАЗ

от  30.08.2024 г.                                                                                                               № _45__

О подготовке к проведению ГИА-2025

В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации

учащихся 9 и 11 классов в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы   МБОУ «СОШ а. Икон-Халк им. Х.С-Г.

Кумукова»  по подготовке к ГИА-2025 (прилагается).

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования Туркменову Э.П., заместителя директора по УВР;

3. Назначить ответственным за ведение базы данных выпускников 9 и 11

классов Джанарсланову А.М., учителя информатики;

4. Назначить техническими специалистами на период подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации Джанарсланову А.М.,

учителя информатики;

mailto:soch-ikon-khalk@mail.ru
https://soch-ikhalk.kchr.eduru.ru/

5. Назначить консультантами по предметам для подготовки учащихся к

ОГЭ и ЕГЭ учителей-предметников;

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  а. ИКОН-ХАЛК
	ИМЕНИ Х.С-Г.КУМУКОВА»